

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านหนองมะเกลือหมู่ที่ 8 ตำบลคอนสวรรค์ เกอวานรนิवास จังหวัดสกลนคร - บ้านปลาหลาย หมู่ที่ 7 ตำบลวานรนิवास
 จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (รถเกรดเดอร์)	ตร.ม.	16,800.000	1.77	29,736.00	1.3645	2.41	40,574.77
2	2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	700.000	581.43	407,001.00	1.3645	793.36	555,352.86
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านหนองมะเกลือหมู่ที่ 8 ตำบลคอนสวรรค์ เกอวานรนิवास จังหวัดสกลนคร - บ้านปลาหลาย หมู่ที่ 7 ตำบลวานรนิवास
 จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	14,000.000	405.25	5,673,500.00	1.3645	552.96	7,741,490.75
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	189.53	26,534.20	1.3645	258.61	36,205.91
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,260.000	91.17	114,874.20	1.3645	124.40	156,745.84
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,800.000	91.74	256,872.00	1.3645	125.17	350,501.84
	4. งานไหล่ทาง							
7	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	560.000	144.78	81,076.80	1.3645	197.55	110,629.29
	5. งานตีเส้นจราจร							

อรนุช กุละนาม

06 มิถุนายน 2566 14:50:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านหนองมะเกลือหมู่ที่ 8 ตำบลคอนสวรรค์ เกอวานรนิवास จังหวัดสกลนคร - บ้านปลาหลาย หมู่ที่ 7 ตำบลวานรนิवास
 จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานตีเส้น (ThermoPlastic Paint) (สีเหลือง)	ตร.ม.	112.000	250.00	28,000.00	1.3645	341.12	38,206.00
9	5.2 งานตีเส้น (ThermoPlastic Paint) (สีขาว)	ตร.ม.	560.000	250.00	140,000.00	1.3645	341.12	191,030.00
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							846,600.00
รวมราคากลาง								10,067,337.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านหนองมะเกลือหมู่ที่ 8 ตำบลคอนสวรรค์ เกอวานรนิवास จังหวัดสกลนคร - บ้านปลาหลาย หมู่ที่ 7 ตำบลวานรนิवास จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

อรนุช กุละนาม

(อรนุช กุละนาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภากร พิมพ์สุวรรณ

(ภากร พิมพ์สุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย อุปทอง

(วินัย อุปทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ชัยทอง

(ณัฐวุฒิ ชัยทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กุลยาภรณ์ กมลจรัสย์

(กุลยาภรณ์ กมลจรัสย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรนุช กุละนาม

06 มิถุนายน 2566